
COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - RAGAZZI FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 3

1 4 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 33.80
2 5 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 34.00
3 3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.99
4 1 PRANIO Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse 36.38
5 7 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.60
6 8 SCORDO Benedetta 2010 ITA CS Roero 38.68
7 6 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.69
8 2 PALUMBO Camilla 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 39.01

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:26

Serie 2 di 3

1 4 SAVIO Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 37.33
2 1 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.20
3 6 CARLISI Ninfa 2011 ITA Titans asd 38.27
4 2 GERA Violante 2011 ITA Nuotatori Canavesani 38.47
5 8 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Centro Nuoto Torino 38.90
6 5 ROSA Martina 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.61
7 3 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 43.13
8 7 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.07

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:25

Serie 3 di 3

1 3 MALAUSSENA Federica 2011 ITA Aquatica Torino ssd 36.20
2 4 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.42
3 5 CURTI Valentina 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 40.75
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COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - RAGAZZI FEMMINE
13/01/2024

1 KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd 1 4 1. 33.80

2 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 34.00
3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 35.99
4 MALAUSSENA Federica 2011 ITA Aquatica Torino ssd 3 3 1. 36.20
5 PRANIO Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 4. 36.38
6 SAVIO Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2 4 1. 37.33
7 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 7 5. 37.60
8 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 1 2. 38.20
9 CARLISI Ninfa 2011 ITA Titans asd 2 6 3. 38.27

10 GERA Violante 2011 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 4. 38.47
11 SCORDO Benedetta 2010 ITA CS Roero 1 8 6. 38.68
12 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 6 7. 38.69
13 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 5. 38.90
14 PALUMBO Camilla 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 8. 39.01
15 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 4 2. 40.42
16 CURTI Valentina 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 5 3. 40.75
17 ROSA Martina 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 6. 41.61
18 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 3 7. 43.13
19 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 8. 44.07

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:29

 Torino, 13/01/2024
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Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - JUNIOR FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 4 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.58
2 5 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 33.75
3 3 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 33.88
4 7 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 34.39
5 6 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 34.64
6 2 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.66
7 1 FILECCIA Viola 2009 ITA In Sport Rane Rosse 34.99

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:28

Serie 2 di 2

1 3 MATTIEL Michela 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.34
2 4 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 37.04
3 5 ZEDDA Virginia 2009 ITA Titans asd 37.84
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COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - JUNIOR FEMMINE
13/01/2024

1 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 33.58

2 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 1 5 2. 33.75
3 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 33.88
4 MATTIEL Michela 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 1. 34.34
5 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 7 4. 34.39
6 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1 6 5. 34.64
7 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 6. 34.66
8 FILECCIA Viola 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1 1 7. 34.99
9 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 37.04

10 ZEDDA Virginia 2009 ITA Titans asd 2 5 3. 37.84

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:30

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - CAD/SEN FEMMINE
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.23
2 3 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 32.69
3 6 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.21
4 5 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 33.58
5 2 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.47
6 7 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 34.76
7 1 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.79
8 8 MATTIEL Rachele 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.54

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:30

Serie 2 di 2

1 7 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 34.32
2 4 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 36.09
3 5 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.26
4 3 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.65
5 6 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 39.01
6 2 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.56

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:29

 Torino, 13/01/2024
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COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - CAD/SEN FEMMINE
13/01/2024

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 1. 32.23

2 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 1 3 2. 32.69
3 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 3. 33.21
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 5 4. 33.58
5 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 7 1. 34.32
6 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 5. 34.47
7 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1 7 6. 34.76
8 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 7. 34.79
9 MATTIEL Rachele 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 8. 35.54

10 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2 4 2. 36.09
11 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 5 3. 36.26
12 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 3 4. 36.65
13 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 2 6 5. 39.01
14 AFFATATO Graziana 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 2 6. 41.56

NON CLASSIFICATI

MORBELLI Ludovica 2009 ITA In Sport Rane Rosse A ASS
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